
Pos 
1 
2 
3 
4 

Num. 
20 
19 
16 
18 

Nome 
GIORDANO Pietro Belfiore 
FUSCO Silvestro 
RUOCCO Carmine 
MASCOLO Francesco 

Classe 
BC 700 Gr.5 
BC 700 Gr.5 
BC 700 Gr.5 
BC 700 Gr.5 

Tempo Migliore 
1:11.983 
1:12.932 
1:14.842 
1:15.616 

Diff 

0.949 
2.859 
3.633 

Nel Giro 
2 
3 
2 
3 

Vettura 
Fiat 500 
Fiat 500 
Fiat 126 
Fiat 500 

Scuderia/Team 
Tramonti Corse 

Tramonti Corse 

Tramonti Corse 

Scuderia Vesuvio 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 19/07/2020 11:15:30 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING 
Direttore di gara : Rosario Moselli 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Esposta alle ore : ________

C.ITA Formula Challenge + Velocità 
BC 700 Gr. 5 

Prove Ufficiali 

Qualifica (3 Giri) Iniziato a 11:08:10 

Sarno - Circuito Int. Napoli  1,547 km 

19/07/2020 11:00 

C. ITA Formula Challenge
I Coppa Circuito Int. Napoli Velocita'


