

BC 700 Gr. 5

Prove Ufficiali

C. ITA Formula Challenge I Coppa Circuito Int. Napoli Velocita'



C.ITA Formula Challenge + Velocità

Ordinato in base al miglior giro

Sarno - Circuito Int. Napoli 1,547 km

19/07/2020 11:00

Qualifica (3 Giri) Iniziato a 11:08:10

Pos	Num.	Nome	Classe	Tempo Migliore	Diff	Nel Giro	Vettura	Scuderia/Team
1	20	GIORDANO Pietro Belfiore	BC 700 Gr.5	1:11.983		2	Fiat 500	Tramonti Corse
2	19	FUSCO Silvestro	BC 700 Gr.5	1:12.932	0.949	3	Fiat 500	Tramonti Corse
3	16	RUOCCO Carmine	BC 700 Gr.5	1:14.842	2.859	2	Fiat 126	Tramonti Corse
4	18	MASCOLO Francesco	BC 700 Gr.5	1:15.616	3.633	3	Fiat 500	Scuderia Vesuvio

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: ULTRATIMING

Direttore di gara : Rosario Moselli

Stampato: 19/07/2020 11:15:30

Orbits

Registrato a: Ultracross A.S.D.

Esposta alle ore : __